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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: adskillelse imellem fødevaregrupper,
faciliteter til hygiejnisk håndvask, køletemperaturer i kølerum,
procedurer ved indfrysning af fersk fisk til eks.
gravet/marineret fisk uden opvarmning.
Vejledt om regler for temperaturkrav til fersk fisk, opbevares på
is eller ved max. 2. grader.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af varmt køkken med køleenheder,
kølerum og skabsfryser, barområde med isterningmaskine og
opvaskeafd., det oplyses at opvaskeafd. er planlagt til
hovedrengøring d.d.
Vejledt om brug af rengøringsplan med fokus på svært
tilgængelige steder eks. kanter på skabskøle/frys under
abbejdsborde og lign.
Følgende er konstateret: Rene redskaber, knive, tænger og
andet ustyr, opbevares på bord ved siden af vask. Redskaber får
sprøjt/stænk fra produktion i og omkring vask og redskaber kan
derfor ikke betragtes som rengjorte mere.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, personale fjerne redskaber
med det samme og finder ny plads til dem. .
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Vejledt konkret om visuel kontrol af udstyr og redskaber samt hensigtmæssig placering.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af yderdør i køkken og
gennemgået udeområde, samt affalds-containere med lår, fødevare kølecontainere med tætsluttende og lukket
dør samt lukket dør til køkken ved produktion.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomheden har dokumenteret for udført egenkontol i følgende emner:
varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning, varmholdelse og nedkøling, okt. 2021 1, gang, nov. 0 gange, dec.
1 gang, feb 2022, 1 gang og 1 gang i marts. Frekvenser er ifg. virksomhedens egenkontrolprogram 1 x ugentligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi rettet op på.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt generelt om krav til dokumentatio naf ccp ifg. egenkontrol og løbende tilpasning eks. dokumentation for
indfrysning af fisk, når dette er udpeget som ccp.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


